

# **SiriusPartner A/S**

**c/o Asger Fredslund, Thorvaldsensvej 9, 3. th., 1871 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 25 76 68 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

---

**Asger Fredslund Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SiriusPartner A/S c/o Asger Fredslund Thorvaldsensvej 9, 3. th. 1871 Frederiksberg C
	Telefon: 28 32 12 38
	CVR-nr.: 25 76 68 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Fredslund Pedersen, Formand Ole Gorm Larsen Asger Fredslund Pedersen
<b>Direktion</b>	Asger Fredslund Pedersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kursusafvikling indenfor områderne teambuilding samt ledertræning og personlig kompetenceudvikling.

Aktiviteterne afholdes såvel herhjemme som i udlandet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.383 t.kr. mod 1.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 698 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.382.859</b>	<b>1.893.805</b>
2 Personaleomkostninger	-880.354	-1.071.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.657	-19.657
<b>Driftsresultat</b>	<b>482.848</b>	<b>803.005</b>
Andre finansielle indtægter	0	106.199
Øvrige finansielle omkostninger	-97.008	-10.622
<b>Resultat før skat</b>	<b>385.840</b>	<b>898.582</b>
Skat af årets resultat	-85.485	-200.540
<b>Årets resultat</b>	<b>300.355</b>	<b>698.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	198.042
Disponeret fra overført resultat	-199.645	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>300.355</b>	<b>698.042</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.236	34.893
Materielle anlægsaktiver i alt	15.236	34.893
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.236</b>	<b>34.893</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.218	184.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	525	0
Udskudte skatteaktiver	2.936	707
Tilgodehavende selskabsskat	0	97.930
Andre tilgodehavender	18.428	193.060
Periodeafgrænsningsposter	10.072	28.673
Tilgodehavender i alt	212.179	504.691
Andre værdipapirer og kapitalandele	536.413	613.741
Værdipapirer i alt	536.413	613.741
Likvide beholdninger	1.059.420	1.083.274
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.808.012</b>	<b>2.201.706</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.823.248</b>	<b>2.236.599</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	157.065	356.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.282.065</b>	<b>1.481.710</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.938	3.247
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	84.256
Selskabsskat	87.714	0
Anden gæld	431.531	667.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.183	754.889
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>541.183</b>	<b>754.889</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.823.248</b>	<b>2.236.599</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	625.000	158.668	0	783.668
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>198.042</u>	<u>500.000</u>	<u>698.042</u>
Egenkapital 1. januar 2022	625.000	356.710	500.000	1.481.710
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-199.645</u>	<u>500.000</u>	<u>300.355</u>
	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>157.065</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.282.065</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
	2022	2021
Indtægter:		
Offentlige hjælpepakker	31.805	317.513
	<u>31.805</u>	<u>317.513</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	31.805	317.513
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>31.805</u></b>	<b><u>317.513</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	705.392	731.350
Pensioner	171.175	336.385
Andre omkostninger til social sikring	3.787	3.408
	<u>880.354</u>	<u>1.071.143</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi ultimo		<u>536.413</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-90.342</u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asger Fredslund Holding ApS, CVR-nr. 30 71 54 97, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Asger Fredslund Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f1c4c57c-ee4d-45a8-8f7a-f5b6e6b159f6

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-15 14:02:29 UTC



## Asger Fredslund Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: f1c4c57c-ee4d-45a8-8f7a-f5b6e6b159f6

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-03-15 14:02:29 UTC



## Ole Gorm Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f4627864-06bf-4b79-9c4c-3549104b52f7

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-03-15 15:00:01 UTC



## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-15 15:06:05 UTC



## Nikolai Selch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:10045764

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-15 20:03:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: FT51C-B01KZ-ON077-VL16N-JMET0-7GM5Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>